年 月 日

※提出者は当該発電設備の設置者です。

1 説明会開催日程等
年 月 日

開
人

人
※近隣関係者及び説明会出席者の名簿を添付すること。

2 説明の内容（配布資料等は別紙添付）

3 説明会での質疑や意見等の内容

4 その他

　令和　3

令和　3

様式第３号（第４条、第８条関係）

地元説明会実施状況報告書

4 1

　新エネルギー導入に関し、事業計画及び設置設備等の近隣関係者への説明会を下記のとおり
開催しましたので報告します。

別府市長　　　　　　　　あて

住　所

氏　名

別府市上野口町1番15号

開催日時 3 29

提出者

 　別府市上野口町１番１５号の別府温泉ホテル内の源泉を利用して温泉熱バイナリー
 発電機１２５ｋｗ×１機、７５ｋｗ×２機を設置したい旨を説明した。

別府　太郎

（質疑）
　温泉資源の保全に関する措置を問われ、現在湧出している温泉のみを使用すること
を説明。
（意見）
　参加者から近隣の泉源のモニタリングの要望が出た。
※詳細は別紙議事録の要旨を参照のこと。

※　導入事業者と近隣関係者が同一の場合にはその旨をこの欄に記入して下さい。

上野口町公民館開催場所
出席者数 近隣関係者総数 200 人のうち出席者 50

記入例